2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2024  № 1403
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по подготовке и проведению отопительного периода 2024/2025 года

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по  подготовке и проведению отопительного периода 2024/2025 года, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 23.05.2024 № 734:

1.1. Включить в Состав межведомственной комиссии в качестве председателя комиссии заместителя Главы Администрации Окуловского муниципального района  Федотова В.Л., в качестве заместителя председателя комиссии председателя  комитета  жилищно - коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района  Васильеву С.А., в качестве членов комиссии заместителя председателя  комитета  жилищно - коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района  Алексееву Л.В., начальника производственного участка жилищно-коммунальной службы № 3/2 филиала ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны по ЛенВО Теваняна Э.М., исключив из состава комиссии Алексеева В.Н., Тенца П.С., Носкову И.М.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района     М.О. Петрова

лс
№1403-п